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Stefan Tell ny VD i SyntheticMR  
 

SyntheticMR AB, dotterbolag till Accelerator Nordic AB, har rekryterat Stefan Tell som 

VD. 

Stefan Tell har bred erfarenhet inom ekonomi, affärsutveckling och strategi. Närmast kommer 

han från Siemens där han senast var Head of Finance & Controlling för Siemens Real Estate, 

Sverige. Han har även en bakgrund som entreprenör samt en MBA från Henley Business 

School, University of Reading, London, England. 

SyntheticMRs programvara för bättre och effektivare MR-undersökningar, SyMRI® 

Diagnostics, har under året tagits i kliniskt bruk och bolaget går nu in i nästa fas avseende 

global marknadsföring och försäljning. ”Stefans Tells främsta uppgift kommer bli att leda 

arbetet med att etablera produkten internationellt”, säger Andreas Bunge, styrelseordförande i 

SyntheticMR AB samt VD Accelerator Nordic AB.  

För ytterligare information, kontakta Andreas Bunge, VD Accelerator Nordic AB,  

+46 70 824 25 25. 

 

Accelerator Nordic AB är en bolagsgrupp inom life science. Bolagen i gruppen fokuserar på stora 

medicinska behov och flera av dem har nått kommersialiseringsfas. SPAGO Imaging utvecklar ett 

kontrastmedel som har potential att avsevärt förbättra den diagnostiska nyttan av MR-

undersökningar. AddBIO, som har utvecklat en teknik för bättre infästning av ortopediska implantat, 

har inlett två kliniska studier med produkten. De två medicintekniska bolagen, SyntheticMR och 

OptoQ, har båda produkter på marknaden. Största ägare i Accelerator är Staffan Persson, Peter 

Lindell, Andreas Bunge och Länsförsäkringar Småbolagsfond. Aktien listas på Aktietorget. För mer 

information, se www.acceleratorab.se 

SyntheticMR AB ingår i Accelerator-gruppen och har utvecklat programvara som förbättrar och 

effektiviserar undersökningar med Magnetresonans, MR. Mjukvaran sparar tid och pengar genom att 

snabba upp arbetsflödet samt skapar bättre beslutsunderlag med hög diagnostisk kvalitet. Kunder är 

främst tillverkare av medicinska bildprodukter men produktutvecklingen är användarnära och kliniskt 

driven. För andra året i rad är SyntheticMR med på listan över Sveriges 33 hetaste teknikföretag 

enligt Ny Teknik och Affärsvärlden. För mer information, se www.SyntheticMR.se 

http://www.acceleratorab.se/
http://www.syntheticmr.se/

